
各中学校校長　殿

県立具志川商業高等学校

校 長     　神谷　和彦

　

1 日　 　時： 令和6年９月10日（火）　 13:20～16:00

令和6年９月12日（木）　 13:20～16:00

　　※台風襲来の際は、予備日を10月10日(木)とします

2 受　　 付： 本校体育館（13:20～）

3 内　　 容： ① 全体会 13:35～　体育館

② 体験授業 14:00～　商業科各教室

※４班編成で全４学科の授業を体験できます。

③ アンケート 15:50～

④ 部活動見学 16:10～　体育館・運動場等　　※希望者のみ

4 提出書類： 体験入学参加申込書（別紙）　

申込み締切　令和6年８月30日（金）必着

ＦＡＸ：（０９８）９７２－７５７９

※ メールでお申し込みする場合は、下記アドレスへ送信ください。

　 フォームは学校ホームページからダウンロードできます。

5 注　　 意： ① 参加希望者には服装・健康観察等の事前指導をお願いいたします。

② 参加希望日に偏りがある場合は調整となりますのでご了承ください。

6 連 絡 先： 具志川商業高等学校　広報部（広報係）新里聖子

ＴＥＬ（０９８）９７２－３２８７

メール送信先：yamaztos@open.ed.jp

２回目

令和6年7月17日

具志川商業高等学校体験入学について(ご案内)

記

１回目

(公印省略)

　初夏の候、厳しい日が続いておりますが、貴職におかれましてはますますご清栄のこと
とお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、深く感謝申し
上げます。
　さて、本校各学科の教育内容について理解を深め、進路選択に活かしていただくことを
目的に中学生対象の体験入学を下記のとおり実施いたします。つきましては、多忙な時
期だと存じますが、体験入学を希望する生徒の参加についてご配慮下さいますようお願い
申し上げます。


